
北九州情報センター 新築移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを 
賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度業務拡⼤を⽬指し、弊社北九州情報センターを下記住所に移転の運びと 
なりました。 
これもひとえに、皆様⽅のご⽀援、ご協⼒の賜物と深く感謝申し上げます。 
これを機に、社業発展に社員⼀同専⼼努⼒する所存でございますので、今後とも何卒 
倍旧のご⽀援ご鞭撻、並びに尚⼀層のお引⽴てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2021年6⽉吉⽇ 
〒123ｰ0853 東京都⾜⽴区本⽊1丁⽬25番地７ 

 
 

代表取締役社⻑ ⽔粉 寿志 
 

記 
 

名   称：フィッタジャパンロジスティカ株式会社 北九州情報センター 
新 住 所：〒800−0115 福岡県北九州市⾨司区新⾨司2丁⽬16番5 
連 絡 先：TEL  093-481-7911（従来通り） 

 FAX 093-481-7910（従来通り） 
営業開始⽇：2021年6⽉7⽇（⽉） 
責 任 者：⻄⽇本エリアマネージャー 瀬⼾ 慎⼀郎                     

＜周辺地図＞ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 

新事務所

旧事務所 


